De : Rony Cintra <ronydanilogoo@gmail.com>
Assunto : Pedido de Esclarecimento

Para : cpl@defensoria.to.def.br

Zimbra cpl@defensoria.to.def.br

Pedido de Esclarecimento

ter., 26 de mar. de 2024 15:14

A
Defensoria Pública do Estado de Tocantins
Ref.: Edital de Pregão Eletrônico nº 90008/2024
Processo Administrativo nº 24.0.000000084-8
A/c: Ilustríssimo Senhor Pregoeiro

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Prezado Sr. Pregoeiro,

Boa Tarde,

Venho por meio desta, solicitar esclarecimentos referente ao Edital de Pregão Eletrônico nº
90008/2024:

1- Não encontrei algo sobre um pedido mínimo no edital ou relação de itens, e vejo como algo
essencial para a elaboração da proposta, pois dependendo da quantidade solicitada pelo órgão pode
não ser viável a confecção do material, então é de extrema importância que seja esclarecido se o
item possui uma quantidade mínima a ser solicitada pela unidade compradora.

Desde já, agradeço.
Atenciosamente:
Rony Danilo da Gama Cintra
RG: 3.684.313

Brasília, 26 de março de 2024.